



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ**

Καλαμαριά 09-11-2017

Αριθ. πρωτ. 3430

Αριθμ. Αποφ. 261

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Ανάθεση προμήθειας υλικών ύδρευσης, αποχέτευσης και θέρμανσης για επισκευές αντίστοιχων εγκαταστάσεων των κτηρίων του Δ.Ο.Π.Α. & Α.Π.Η. του Δήμου Καλαμαριάς.

**ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016,
2. Την υπ' αριθμ. 62/2017 μελέτη που συντάχθηκε από της Δ/ση Πολιτικής Προστασίας, Έργων Συντήρησης & Σημάνσεων του Δήμου Καλαμαριάς,
3. Την αριθμ. πρωτ 2259/195/14-07-2017 απόφαση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου που αφορά στην έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών
4. Την από 24-10-2017 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με τον α/α 94/2017 στο μητρώο Δεσμεύσεων και με την οποία προτείνεται η δέσμευση πίστωσης ύψους 1.500,00 €,
5. Την με αριθμ. 106/2017 (Α.Δ.Α.: 6ΛΣ9ΟΛΤΛ-ΝΞΦ) απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου με την οποία διατέθηκε η σχετική πίστωση του προϋπολογισμού 2017,
6. Την προσφορά που κατατέθηκε από : **ΑΦΟΙ ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗ Ο.Ε.**

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας υλικών ύδρευσης, αποχέτευσης και θέρμανσης για επισκευές αντίστοιχων εγκαταστάσεων των κτηρίων του Δ.Ο.Π.Α. & Α.Π.Η. του Δήμου Καλαμαριάς, στην εταιρεία **ΑΦΟΙ ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗ Ο.Ε.**, Αγίου Ζαχαρίου 9, Τ.Κ. 55133, Καλαμαριά, Θεσσαλονίκη, τηλ. 2310443544, Α.Φ.Μ. 998934898, Δ.Ο.Υ Καλαμαριάς, στη συνολική τιμή των 6.295,89 € (με Φ.Π.Α.), σύμφωνα με το σχετικό τεύχος τεχνικών προδιαγραφών και την υποβληθείσα προσφορά. Αναλυτικά ως εξής:

α/α	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣ ΟΤΗ ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΜΕΤΡ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	44115200-1	Σωλήνας P.V.C Φ32, 6 atm	m	12	0,75	9,00
2	44115200-1	Σωλήνας P.V.C Φ40, 6 atm	m	12	0,86	10,32
3	44115200-1	Σωλήνας P.V.C Φ50, 6 atm	m	12	0,90	10,80
4	44115200-1	Σωλήνας P.V.C Φ63, 6 atm	m	6	0,98	5,88
5	44115200-1	Σωλήνας P.V.C Φ75, 6 atm	m	6	1,40	8,40
6	44115200-1	Σωλήνας P.V.C Φ100, 6 atm	m	12	2,10	25,20
7	44115200-1	Σωλήνας P.V.C υδρορροής 6cmx10cm, 3 atm	m	9	1,79	16,11
8	44115200-1	Σωλήνας νεροσώλ πράσινος 1 ¼ "	m	10	1,12	11,20
9	44115200-1	Γωνία 45-90 Φ32	τεμ.	5	0,48	2,40
10	44115200-1	Γωνία 45-90 Φ40	τεμ.	5	0,53	2,65
11	44115200-1	Γωνία 45-90 Φ50	τεμ.	5	0,59	2,95

12	44115200-1	Γωνία 45-90 Φ63	τεμ.	5	0,69	3,45
13	44115200-1	Γωνία 45-90 Φ75	τεμ.	5	0,79	3,95
14	44115200-1	Γωνία 45-90 Φ100	τεμ.	5	1,10	5,50
15	44115200-1	Ταφ & ημιταφ Φ32	τεμ.	5	0,52	2,60
16	44115200-1	Ταφ & ημιταφ Φ40	τεμ.	5	0,59	2,95
17	44115200-1	Ταφ & ημιταφ Φ50	τεμ.	5	1,30	6,50
18	44115200-1	Ταφ & ημιταφ Φ63	τεμ.	2	0,59	1,18
19	44115200-1	Ταφ & ημιταφ Φ75	τεμ.	2	0,98	1,96
20	44115200-1	Ταφ & ημιταφ Φ100	τεμ.	5	1,30	6,50
21	44115200-1	Τάπα καθαρισμού Φ32	τεμ.	2	0,69	1,38
22	44115200-1	Τάπα καθαρισμού Φ40	τεμ.	2	0,64	1,28
23	44115200-1	Τάπα καθαρισμού Φ50	τεμ.	2	0,64	1,28
24	44115200-1	Τάπα καθαρισμού Φ100	τεμ.	5	0,98	4,90
25	44115200-1	Σπιράλ (εύκαμπτος σωλήνας) νιπτήρος Φ 32 (σιφόνι)	τεμ.	5	0,86	4,30
26	44115200-1	Σπιράλ (εύκαμπτος σωλήνας) νιπτήρος Φ 32x 1 ¼ (σιφόνι) με διπλό ρακόρ	τεμ.	10	2,10	21,00
27	44115200-1	Σχάρα χρωμέ 12cmx12cm	τεμ.	5	3,40	17,00
28	44115200-1	Δοχείο πλύσεως πλάτης ενδεικτικού τύπου Καρίμπα χαμηλής πίεσεως λευκό πλήρες	τεμ.	2	46,50	93,00
29	44115200-1	Δοχείο πλύσεως πλάτης ενδεικτικού τύπου Καρίμπα υψηλής πίεσεως λευκό πλήρες	τεμ.	7	33,20	232,40
30	44115200-1	Ελαστικά παρεμβύσματα διαφόρων μεγεθών για δοχεία πλύσεως	τεμ.	20	0,49	9,80
31	44115200-1	Κάλυμμα λεκάνης ευρωπαϊκού τύπου, πλαστικό, χρώματος λευκό.	τεμ.	4	14,50	58,00
32	44115200-1	Καπάκι πλαστικό χρώματος λευκό, για λεκάνη ευρωπαϊκού τύπου νηπίων	τεμ.	8	16,50	132,00
33	44115200-1	Λεκάνη αποχέτευσης ευρωπαϊκού τύπου, από πορσελάνη, πισωστόμια, διαστάσεων <u>για νήπια</u> , με καπάκι πλαστικό, χρώματος λευκού	τεμ.	4	52,40	209,60
34	44115200-1	Λεκάνη αποχέτευσης ευρωπαϊκού τύπου, από πορσελάνη, πισωστόμια, κανονικών διαστάσεων με καπάκι πλαστικό, χρώματος λευκού	τεμ.	4	49,60	198,40
35	44115200-1	Μηχανισμός δοχείου πλύσεως αέρος πλήρους εκκένωσης τύπου spek	τεμ.	12	8,60	103,20
36	44115200-1	Μπουτόν αέρος δοχείου πλύσεως χρωμέ	τεμ.	12	2,00	24,00
37	44115200-1	Φλοτέρ τύπου Καρίμπα 1/2"	τεμ.	12	16,50	198,00
38	44115200-1	Φλοτέρ τύπου Καρίμπα 3/8"	τεμ.	2	16,50	33,00
39	44115200-1	Φλοτέρ μακρύ 1/2" τύπου φούσκας	τεμ.	12	2,00	24,00
40	44115200-1	Φλουσόμετρο - μηχανισμός δοχείου πλύσεως τύπου Νταλ 3/4" x Φ26	τεμ.	6	49,60	297,60
41	44115200-1	Βρύση μπαλκονιού μισόστροφη 1/2" βαρέως τύπου με πεταλούδα ή λεβιέ	τεμ.	4	5,90	23,60
42	44115200-1	Βρύση ορειχάλκινη νιπτήρα piccolo μονή	τεμ.	10	18,90	189,00

43	44115200-1	Μπαταρία ορειχάλκινη για επαγγελματικό νεροχύτη, θερμομεικτική, πλήρης με σπιράλ και αποσπώμενο ντουζάκι	τεμ.	4	129,80	519,20
44	44115200-1	Μπαταρία ορειχάλκινη νεροχύτη κουζίνας θερμομεικτική με ψηλό ρουξούνι	τεμ.	4	39,80	159,20
45	44115200-1	Μπαταρία ορειχάλκινη νιπτήρα θερμομεικτική	τεμ.	10	43,90	439,00
46	44115200-1	Μπαταρία ορειχάλκινη ντουζιέρας θερμομεικτική	τεμ.	4	43,90	175,60
47	44115200-1	Φιλτράκι μπαταρίας ΑΡΣ.-ΘΗΛ	τεμ.	12	0,70	8,40
48	44115200-1	Νιπτήρας επίτοιχος από πορσελάνη, διαστάσεων περίπου 550mmx400mm, χρώμα λευκό	τεμ.	2	39,80	79,60
49	44115200-1	Χειρονιπτήρας επίτοιχος από πορσελάνη, διαστάσεων περίπου 460mmx360mm, χρώμα λευκό	τεμ.	4	33,20	132,80
50	44115200-1	Ρουξούνι ορειχάλκινο 20cm	τεμ.	5	4,20	21,00
51	44115200-1	Σπιράλ λουτρού (ντουζ) 1,50m μεταλλικό	τεμ.	5	2,90	14,50
52	44115200-1	Τηλέφωνο ντουζιέρας χρωμέ αυτοκαθαριζόμενο	τεμ.	5	1,98	9,90
53	44115200-1	Βαλβίδα νιπτήρα ορειχάλκινη με ορειχάλκινη βίδα 1 ¼'	τεμ.	10	2,90	29,00
54	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιραλάκια) για μπαταρίες 30cm	τεμ.	6	1,46	8,76
55	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιραλάκια) για μπαταρίες 50cm	τεμ.	6	1,53	9,18
56	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιράλ) για καζανάκι θηλ-θηλ & αρσ-θηλ, 20-25 cm	τεμ.	10	1,39	13,90
57	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιράλ) για καζανάκι θηλ-θηλ & αρσ-θηλ, 30-35 cm	τεμ.	10	1,54	15,40
58	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιράλ) για καζανάκι θηλ-θηλ & αρσ-θηλ, 40-45 cm	τεμ.	10	1,64	16,40
59	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιράλ) για καζανάκι θηλ-θηλ & αρσ-θηλ, 50-55 cm	τεμ.	10	1,78	17,80
60	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιράλ) για καζανάκι θηλ-θηλ & αρσ-θηλ, 60 cm	τεμ.	10	2,00	20,00
61	44115200-1	Εύκαμπτος σωλήνας Inox (σπιράλ) για καζανάκι θηλ-θηλ & αρσ-θηλ, 70 cm	τεμ.	10	2,38	23,80
62	44115200-1	Σωλήνας τουμπόραμα λευκό ή μαύρο Φ 15x2,5 PEX	m	10	0,38	3,80
63	44115200-1	Σωλήνας τουμπόραμα λευκό ή μαύρο Φ 16x2,0 PEX	m	30	0,34	10,20
64	44115200-1	Σωλήνας τουμπόραμα λευκό ή μαύρο Φ 18x2,5 PEX	m	30	0,44	13,20
65	44115200-1	Σωλήνας τουμπόραμα λευκό ή μαύρο Φ 22x3,0 PEX	m	10	0,59	5,90
66	44115200-1	Ρακόρ τουμποράματος ορειχάλκινο Φ 15X2,5X1/2" αρσενικό ή θυληκό	τεμ.	10	1,09	10,90

67	44115200-1	Ρακόρ τουμποράματος ορειχάλκινο Φ 16X2X1/2" αρσενικό ή θηλυκό	τεμ.	20	0,86	17,20
68	44115200-1	Ρακόρ τουμποράματος ορειχάλκινο Φ 18X2,5X1/2" αρσενικό ή θηλυκό	τεμ.	10	1,09	10,90
69	44115200-1	Ρακόρ τουμποράματος ορειχάλκινο Φ 22X3X3/4" αρσενικό ή θηλυκό	τεμ.	10	1,78	17,80
70	44115200-1	Σωλήνας θερμοκολλητός πράσινος P.P.R Φ20	m	24	0,48	11,52
71	44115200-1	Σωλήνας θερμοκολλητός πράσινος P.P.R Φ25	m	24	0,79	18,96
72	44115200-1	Μούφα P.P.R .θερμοκόλλησης απλή Φ20	τεμ.	20	1,46	29,20
73	44115200-1	Μούφα P.P.R .θερμοκόλλησης απλή Φ25	τεμ.	10	2,38	23,80
74	44115200-1	Βάνα σφαιρική ball-valve 1/2", θηλ.-θηλ ή αρσ-θηλ, B.T., μισόστροφη	τεμ.	15	2,38	35,70
75	44115200-1	Βάνα σφαιρική ball-valve 1/2", βαρέως τύπου με ρακόρ, αρσ-θηλ., μισόστροφη	τεμ.	4	3,80	15,20
76	44115200-1	Βάνα σφαιρική ball-valve 3/4", θηλ.-θηλ., ή αρσ-θηλ, B.T., μισόστροφη	τεμ.	8	3,65	29,20
77	44115200-1	Βάνα σφαιρική ball-valve 3/4", βαρέως τύπου με ρακόρ, αρσ-θηλ., μισόστροφη	τεμ.	4	3,80	15,20
78	44115200-1	Γωνιακός διακόπτης 1/2" x 1/2" με μεταλλική λαβή και ροζέτα	τεμ.	10	3,55	35,50
79	44115200-1	Γωνιακός διακόπτης 1/2" x 3/4" με μεταλλική λαβή και ροζέτα	τεμ.	5	3,65	18,25
80	44115200-1	Διακόπτης καλοριφέρ ίσιος 1/2" βαρέως τύπου	τεμ.	10	4,40	44,00
81	44115200-1	Διακόπτης καλοριφέρ γωνιακός 1/2" βαρέως τύπου	τεμ.	10	3,55	35,50
82	44115200-1	Μίνι βανάκια αρσ. - θηλ. 1/2"	τεμ.	5	1,98	9,90
83	44115200-1	Γωνία γαλβανιζέ, θηλ-θηλ ή αρσ-θηλ 1/2"	τεμ.	40	0,28	11,20
84	44115200-1	Γωνία γαλβανιζέ, θηλ-θηλ ή αρσ-θηλ 3/4"	τεμ.	20	0,49	9,80
85	44115200-1	Γωνία γαλβανιζέ, θηλ-θηλ ή αρσ-θηλ 1"	τεμ.	10	0,59	5,90
86	44115200-1	Κολάρο επιδιόρθωσης σωλήνα πλήρες με ελαστικά παρεμβύσματα και βίδες 1/2"	τεμ.	4	2,10	8,40
87	44115200-1	Κολάρο επιδιόρθωσης σωλήνα πλήρες με ελαστικά παρεμβύσματα και βίδες 3/4"	τεμ.	4	4,40	17,60
88	44115200-1	Μούφα γαλβανιζέ 1/2"	τεμ.	10	0,38	3,80
89	44115200-1	Μούφα γαλβανιζέ 3/4"	τεμ.	10	0,49	4,90
90	44115200-1	Μούφα γαλβανιζέ 1"	τεμ.	10	0,59	5,90
91	44115200-1	Μούφα ορειχάλκινη 1/2"	τεμ.	10	1,22	12,20
92	44115200-1	Μούφα ορειχάλκινη 3/4"	τεμ.	8	1,68	13,44
93	44115200-1	Νίπελ γαλβανιζέ 1/2"	τεμ.	15	0,38	5,70
94	44115200-1	Νίπελ γαλβανιζέ 3/4"	τεμ.	15	0,44	6,60
95	44115200-1	Νίπελ γαλβανιζέ 1"	τεμ.	10	0,49	4,90

96	44115200-1	Νίπελ γαλβανιζέ 1 1/2"	τεμ.	10	0,98	9,80
97	44115200-1	Νίπελ ορειχάλκινα 1/2"	τεμ.	10	0,59	5,90
98	44115200-1	Νίπελ ορειχάλκινα 3/4"	τεμ.	12	0,78	9,36
99	44115200-1	Προσθήκη ορειχαλκίνη Β.Τ. 1/2" μήκους 1 cm	τεμ.	5	0,69	3,45
100	44115200-1	Προσθήκη ορειχαλκίνη Β.Τ. 1/2" μήκους από 2 cm έως 5 cm	τεμ.	15	1,38	20,70
101	44115200-1	Συστολή Αμερικής γαλβανιζέ 3/8"x1/2"	τεμ.	10	0,49	4,90
102	44115200-1	Συστολή Αμερικής γαλβανιζέ 1/2"x3/4"	τεμ.	10	0,59	5,90
103	44115200-1	Συστολή Αμερικής γαλβανιζέ 3/4"x1"	τεμ.	5	0,69	3,45
104	44115200-1	Συστολή Αμερικής ορειχάλκινη 3/8"x1/2"	τεμ.	5	0,49	2,45
105	44115200-1	Συστολή Αμερικής ορειχάλκινη 1/2"x3/4"	τεμ.	10	0,59	5,90
106	44115200-1	Συστολή Αμερικής ορειχάλκινη 3/4"x1"	τεμ.	5	0,98	4,90
107	44115200-1	Σωληνομαστός γαλβανιζέ 1/2" μήκους 10 cm έως 20 cm	τεμ.	10	1,10	11,00
108	44115200-1	Σωληνομαστός γαλβανιζέ 3/4" μήκους 10 cm έως 20 cm	τεμ.	10	1,78	17,80
109	44115200-1	Τάπα γαλβανιζέ αρσενική ή θηλυκή 1/2"	τεμ.	20	0,38	7,60
110	44115200-1	Τάπα γαλβανιζέ αρσενική ή θηλυκή 3/4"	τεμ.	20	0,49	9,80
111	44115200-1	Τάπα γαλβανιζέ αρσενική ή θηλυκή 1"	τεμ.	10	0,59	5,90
112	44115200-1	Τάπα γαλβανιζέ αρσενική ή θηλυκή 1 1/2"	τεμ.	4	0,98	3,92
113	44115200-1	Ταφ γαλβανιζέ 1/2"	τεμ.	5	0,38	1,90
114	44115200-1	Ταφ γαλβανιζέ 3/4"	τεμ.	5	0,59	2,95
115	44115200-1	Ταφ γαλβανιζέ 1"	τεμ.	5	0,98	4,90
116	44115200-1	Μόνωση σωλήνων Φ15x9 UV(Λευκή)	m	10	0,57	5,70
117	44115200-1	Μόνωση σωλήνων Φ18x9 UV(Λευκή)	m	10	0,69	6,90
118	44115200-1	Μόνωση σωλήνων Φ22x9 UV(Λευκή)	m	10	0,78	7,80
119	44115200-1	Μόνωση σωλήνων Φ28x9 UV(Λευκή)	m	20	0,98	19,60
120	39715100-8	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός, glass χωρητικότητας 10 Lit (όπως περιγραφή)	τεμ.	2	64,00	128,00
121	39221000-7	Λιποσυλλέκτης χωρητικότητας 45 λίτρων περίπου μαζί με 1 ανταλλακτική σακούλα ιζημάτων χωρητικότητας 9 λίτρων περίπου (όπως περιγραφή)	τεμ.	2	228,00	456,00
122	39221000-7	Ανταλλακτική σακούλα ιζημάτων 9 λίτρων περίπου για τον λιποσυλλέκτη	τεμ.	2	29,50	59,00
					ΣΥΝΟΛΟ	5.077,33
					Φ.Π.Α. 24%	1.218,56
					ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	6.295,89

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται τμηματικά μετά την παραλαβή των ειδών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται στα σημεία που θα υποδείξει το Γραφείο Διοίκησης του Δ.Ο.Π.Α.Α.Π.Η.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕΤΚΑΚΗΣ